14 20 DIARIA Tablados 12x8x1 900,00 18.000,00 

VALOR GLOBAL 58.250,00 

Lote 06 

Item Qtde. Unidade Descrição Preço Unit.      

15 100 UNIDADE Muvinng Head Bem 

300 

150,00 15.000,00 

16 20 DIARIA Kit Iluminação 450,00 9.000,00 

VALOR GLOBAL 24.000,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 339.550,00 (trezentos e trinta nove mil e quinhentos e 

cinquenta reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Execução dos serviços 

3.1. Os objetos deste Termo de Referência deverão ser entregues instalados no 

local do evento com antecedência mínima de 02 (duas) horas que antecede o